
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod realizacji zadań przez Policję w zakresie dokonywania wpisów 
danych SIS dotyczących osoby zagrożonej 

do Systemu Informacyjnego Schengen 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 i 1006) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie metod 
realizacji zadań przez Policję w zakresie dokonywania wpisów danych SIS dotyczących osoby zagrożonej do 
Systemu Informacyjnego Schengen (Dz. Urz. KGP poz. 27) w § 16 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) numery identyfikacyjne Schengen polskich wpisów dokonanych w SIS, których dotyczyć ma 
utworzenie, aktualizacja albo usunięcie odsyłacza;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 45


